
 
 

Трета Македонска бригада 72, фах 513, Скопје 
тел: 02/31111-000; 3112-000, факс: 3113-666 

Важечки ценовник од 23.09.2011 

 

Описот на моделите е информативен. 
Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. 
Еуроимпекс доо, Трета Македонска Бригада 72 (Поштенски фах 513) – Скопје, тел: 02 3111-000; 3112-000, факс: 02 3113-666 

508 

Верзија Мотор cm3 kW kS Основна 
цена (€) 

Основна 
цена (ден.) 

Цена со 
ДДВ (€) 

Цена со 
ДДВ (ден.) 

4 
врати 

Access 1.6 VTi 16V Auto 1598 88 120 18.330 1.132.794 22.280 1.376.904 
Access 1.6 HDi 1560 82 112 18.870 1.166.166 23.270 1.438.086 
Active 1.6 THP 16V 1598 115 156 18.460 1.140.828 22.830 1.410.894 
Active 1.6 THP 16V Auto 1598 115 156 20.680 1.278.024 25.500 1.575.900 
Active 1.6 HDi 1560 82 112 19.820 1.224.876 24.430 1.509.774 
Active 1.6 e-HDi Auto 1560 82 112 21.030 1.299.654 25.930 1.602.474 
Active 2.0 HDi 1997 103 140 20.830 1.287.294 25.680 1.587.024 
Active 2.0 HDi 1997 120 163 22.080 1.364.544 27.180 1.679.724 
Active 2.0 HDi Auto 1997 120 163 22.990 1.420.782 28.910 1.786.638 
Allure 1.6 THP 16V 1598 115 156 19.320 1.193.976 24.500 1.514.100 
Allure 1.6 THP 16V Auto 1598 115 156 21.600 1.334.880 27.280 1.685.904 
Allure 2.0 HDi 1997 103 140 21.680 1.339.824 27.380 1.692.084 
Allure 2.0 HDi 1997 120 163 22.920 1.416.456 28.880 1.784.784 
Allure 2.0 HDi Auto 1997 120 163 24.120 1.490.616 30.910 1.910.238 
GT 2.2 HDi Auto 2179 150 204 30.010 1.854.618 38.970 2.408.346 

 

Allure  
Active + 

 

Keyless open/go систем 
Седишта во комбинација кожа/текстил со греење 

Алуминиумски фелни 17“ 
Автоматска паркирна сопирачка 

Hill Assist (само кај автоматски менувач) 
Помош при паркирање назад 

Bluetooth 
Склопиви ретровизори 

GT 
Allure + 

 

Индикатор за притисок во пневматиците 
Сателитска навигација колор 

Електрично подесување на предните седишта 
Подесување на должината на седечкиот дел на 

предните седишта 
Head Up дисплеј 

Алуминиумски фелни 18“ 
Xenon фарови со вртење, миење на фарови 

LED светла 
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Access  
 

Клима уред 
ABS сопирачки 

ESP, ASR 
Воздушни перници за возачот и совозачот 
Странични воздушни перници напред 

Воздушни завеси 
Прогресивен серво управувач 
Електрични стакла напред 

Центрано заклучување со далечинско управување 
Електрични ретровизори со греење 
Радио CD МР3 со USB приклучок 

Магленки со осветлување на аголот во кривина 
Патен компјутер 

Висинско подесување на возачко седиште 
Висинско и длабинско подесување на управувачот 

Деллива задна клупа 
Кодиран клуч 
Темни стакла 

Active  
Access + 

 

Автоматски двозонски клима уред 
Сензор за дожд и светло, монохроматски внатрешен 

ретровизор, систем follow me home 
Кожен управувач со рачка на менувачот 

Електрично подесување на лумбалниот дел на 
возачкото седиште 

Алуминиумски фелни 16“ 
Електрични секвенционални стакла напред/назад 

Регулатор на брзината 
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Дополнителна опрема Код Access Active Allure GT Цена со 

ДДВ (€) 
Цена со 

ДДВ (ден.) 
Регулатор на брзината и помош при паркирање назад UB01 о    530 32.754 
Помош при паркирање назад и склопиви ретровизори UB01  о   260 16.068 
Помош при паркирање напред/назад и склопиви 
ретровизори UB03  о   440 27.192 

Помош при паркирање напред/назад со графички приказ 
и склопиви ретровизори UB06   о о 350 21.630 

Xenon фарови со вртење, миење на фарови, LED светла LA04  о   1.160 71.688 
Сензор за дожд и светло, електрохроматски внатрешен 
ретровизор, секвенционални електрични стакла напред/назад NB08 о    490 30.282 

Електричен сончев кров TC07  о о о 760 46.968 
Автоматски двозонски клима уред RT04 о    440 27.192 
Автоматски четиризонски клима уред и завеси за сонце 
во 2 ред на седишта RT05   о о 620 38.316 

Систем за дополнително програмирано предгреење DK09  о о о 890 55.002 
Греење на предните седишта со електрично подесување 
на лумбалниот дел на возачко седиште WA52 о    320 19.776 

Греење на предните седишта NA01  о   320 19.776 
Седишта кожа/текстил, греење на предните седишта со 
електрично подесување OP3F  о   1.250 77.250 

Седишта кожа/текстил, греење на предните седишта со 
електрично подесување, подесување на должината на 
седечкиот дел на предните седишта 

WA57   о  620 38.316 

Седишта во кожа, греење на предните седишта со 
електрично подесување OPQ1  о   1.970 121.746 

Седишта во кожа, греење на предните седишта со 
електрично подесување, подесување на должината на 
седечкиот дел на предните седишта 

OPQ1   о  1.610 99.498 

GT кожни седишта, електрично подесување со меморија, 
подесување на должината на седечкиот дел на предните 
седишта 

OP4H    о 2.150 132.870 

Bluetooth WLMP о о   440 27.192 
Bluetooth и Head up дисплеј WLMQ  о   1.070 66.126 
Колор навигација со Bluetooth и автоматски двозонски 
клима уред WLMS о    1.790 110.622 

Колор навигација со Bluetooth WLMS  о   1.340 82.812 
Колор навигација со Bluetooth, Head Up дисплеј WLMU  о о  1.970 121.746 
Колор навигација со Bluetooth, Head Up дисплеј, Hi Fi JBL WLMW   о  2.240 138.432 
Колор навигација со Bluetooth, Head Up дисплеј, Hi Fi JBL WLMX    о 710 43.878 
Аларм и суперзаклучување AB08  о о о 350 21.630 
Аларм, сензор за дожд и светло, електрохроматски внатрешен 
ретровизор, секвенционални електрични стакла напред/назад AB08 о    850 52.530 

Алуминиумски фелни 17" со алуминиумска резервна 
фелна 17" и хромирани лајсни ZH1B  о   440 27.192 

Алуминиумски фелни 16" со челично резервно тркало 16" ZH45 о    530 32.754 
Алуминиумски фелни 17" со алуминиумска резервна 
фелна 17" ZH84  о   260 16.068 

Алуминиумски фелни 18" со челично резервно тркало 16" ZH1C   о  320 19.776 
Алуминиумски фелни 19" со челично резервно тркало 18" 
со намалена широчина ZH88    о 370 22.866 

Металик боја OMM0 о о о о 380 23.484 
Металик боја трослојна перла OMM6 о о о о 740 45.732 
 


